
UCHWAŁA NR 1098/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 6 130 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 130 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 6 130 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 5 100 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 900 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 130 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 6 130 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 820 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 4 820 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 4 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 720 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 100 zł

     
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 310 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 1 310 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 310 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 42A834F4-9481-4368-9EDE-B11C22ED1C3F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 42A834F4-9481-4368-9EDE-B11C22ED1C3F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 
6 130 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, składki na ubezpieczenia społeczne, 
składki na fundusz pracy. Zwiększone zapotrzebowanie na dodatki wiejskie i mieszkaniowe wychowawców 
świetlicy wynika ze zwiększonego zatrudnienia nauczycieli z uwagi na wiekszą liczbę dzieci, które zostały 
zgłoszone przez rodzicow do opieki świetlicowej.

Id: 42A834F4-9481-4368-9EDE-B11C22ED1C3F. Podpisany Strona 3




